_______________________ № _________________

На №_______________ от _________________

Заместителю руководителя

Исполнительного комитета

г.Казани –

Председателю Комитета ЖКХ

И.А.Гиниятуллину

Председателю Комитета по

транспорту Исполнительного

комитета г.Казани

А.К.Абдулхакову

Начальнику Управления

образования Исполнительного

комитета г.Казани

И.Г.Хадиуллину

Уважаемые руководители!

В соответствии с письмом начальника Управления МВД России по г.Казани

А.В.Соколова об оказании содействия в изготовлении печатной продукции по

профилактике социальных мошенничеств, прошу Вас рассмотреть возможность

изготовления указанной продукции и ее распространения по курируемым Вами

отраслям городского хозяйства.

Приложение:  в 7 л. в 1 экз.

    Д.И.Фаттахов

Е.Е.Окунева,

299-18-23

Документ создан в электронной форме. № 1023307-Сл от 12.12.2017. Исполнитель: Окунева Е.Е.
Страница 1 из 9. Страница создана: 11.12.2017 16:48

Документ создан в электронной форме. № 1023307-Сл от 12.12.2017. Исполнитель: Окунева Е.Е.
Страница 2 из 9. Страница создана: 11.12.2017 16:48

Документ создан в электронной форме. № 1023307-Сл от 12.12.2017. Исполнитель: Окунева
Е.Е.
Страница 3 из 9. Страница создана: 11.12.2017 16:48

Документ создан в электронной форме. № 1023307-Сл от 12.12.2017. Исполнитель: Окунева
Е.Е.
Страница 4 из 9. Страница создана: 11.12.2017 16:48

Документ создан в
электронной
форме. №

Документ создан в
электронной
форме. №

Документ создан в
электронной
форме. №

Документ создан в электронной форме. № 1023307-Сл от 12.12.2017. Исполнитель: Окунева Е.Е.
Страница 8 из 9. Страница создана: 11.12.2017 16:48

Лист согласования к документу № 1023307-Сл от 12.12.2017
Инициатор согласования: Окунева Е.Е. главный специалист отдела по вопросам
общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами
Аппарата Исполнительного комитета г.Казани
Cогласование инициировано: 11.12.2017 11:46

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1 Кузнецов Н.В.
11.12.2017

- 16:50

Cогласовано
11.12.2017 -

17:50

-

2
Галиуллина С.С. /
Шарафиева А.Н.

11.12.2017
- 17:50

Cогласовано
11.12.2017 -

18:07
(Шарафиева

А.Н.)

-

3 Фаттахов Д.И.
11.12.2017

- 18:07

Подписано
12.12.2017 -

09:04

-

Документ создан в электронной форме. № 1023307-Сл от 12.12.2017. Исполнитель: Окунева Е.Е.
Страница 9 из 9. Страница создана: 12.12.2017 10:32